YWY, f"ﬁﬁ?é@*ﬁﬁ FAGLUSH. T

%%W@%g }i

Corpo df Polizia Municipale

i Borvizio "Mobilitsd Urbana™

Via M4 Spadola n” 56 - 87100 Ragusa Tel 98938 -~ 878748 Fax DB3R2 878737
e mad poliziz musicipale @ocamune racusa, it

Breot, 4089/7
I DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 29 novembre 2013 1 Dr. Giuseppe fa Lota, in gualith di Responsab
delia Segreteria di Direzione dell’ INPS di Eémzm richiede un provvedimento viahilistico di divieto di
s08ta con rimozione su entrambi ¢ latl della via Ercolano, nel tratto compreso tra Ia via Sofocle e per
15 metri in direzione di via Esperanto dalle ore 7.00 alle ore 17.00 del 5 dicembre 2013, per consentire
Ja sosta del mevzi necessant a poter eseguire le operaziont di carico e scarico (traslocoy negli vifici
dell’ex INPDAP;
CONSIDERATO che a tal fine st ritiene necessario adottare
di sosiz con rimozione su entrambi § lati dellu via Preolano, n
?:1 et in i irezione di via Hsperanto dalle ore ééﬁ al ie:, ore |
PENUTO che i provvedimento amministrative & finalizzalo ad un regolare svolgimento dei lavor
afz;"g il futels §a,é sicurezza delle persone, delle cose ¢ nellinteresse generale della circolazione;
VISTE git artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 det Codice della Strada;
VISTO D PR, 4%3’%@; recante il Regolamenio di ssecuzione ed artuazione ol codice delle strada:
VISTA o legge 24/11/1981 N” 689,
VISTO 't 53 Eci }i’{.cgulé;mzz:zzm Comunale degli Uffici e dei Servizi;

un provvedimenic viabilistico di divieto
e:E gaﬁfsé compreso tra la via Sofocle ¢ per
TG del 5 dicembre 2013

ORDINA

dalle ore 7.00 alle ore 17.00 del 5 dicembre 2013, il divieto di sosta, con obbligo della rimozions
forzata dei veicoli in divieto, su entrambi § lati della via Ercolano. nel tratio comprese fra la via
Sofocie e per 15 metri in divezione di via Esperanio.

E faito obbligo alla ditta richiedente provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica divrma e notturna di cantiere i osservanza alle norme di cui agli
artt. 20 e 21 del Dolvo 30/44/1992, n. 285 e dallart. 30 all'art. 43 del regolamento d’esecuzione ¢
d’attuazione del codice della strada, DUPR. 16/12/1992, n. 495 cost come modificate dal D PR,
16/09/96, n. 6140,

E" fatto obbligo a chiunque spettt di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
oontravventon saranno perseguiti a termine di legge.

At senst deilart. 37, comma 3, del . Legs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocarzione deila segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢
con le formalitd stabiliie dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della sirada, 2l
Ministro delle Infrasirutiure e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa i, 29 novembre 2013

ilComandanig

{ifficio Vishilith - Tel 6932 - 676749 ¢ madf viabilita. pro@ comme. rogusn i



